

مهاجم پورنو دروازه بارسلونا را در موقعیت افساید باز کرد

## روزهای دور از گل طارمی!



### لیگ قهرمانان اروپا

#### حامد جیرودی

خبرنگار

مهدی طارمی در حال گذراندن روزهای عجیبی در دوران فوتبال خود است. مهاجم تیم ملی کشورمان اگرچه در لباس ایران موفق بوده و با زدن ۱۲ گل در سال ۲۰۲۳ و قرار گرفتن در رده دوم بهترین گلزنان ملی پس از روملو لولکاکوی بلژیکی که ۱۵ گل برای کشورش زده ولی در پورتو در حسرت گلزنی به سر می‌برد و حدود یک ماه از آخرین گلی که برای این تیم پرتغالی به ثمر رسانده می‌گذرد! پورتنو در حالی سه‌شنبه شب دیدار برگشت خود در هفته پنجم لیگ قهرمانان اروپا را برابر بارسلونا برگزار کرد که طارمی از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت. او که در بازی رفت هم با یک ضربه برگردان دروازه آبی و اناری‌ها را باز کرده ولی گلش افساید اعلام شده بود، در دقیقه ۲۶ این بازی هم دوباره دروازه شاگردان ژاوی هرناندز را باز کرد اما کمک‌داور این گل را افساید اعلام کرد تا شادی گل نقش برآب شود. پایگاه خبری «TNT Sports» در حساب کاربری خود به این گل طارمی واکنش نشان داد و نوشت: «طارمی شروع به دویدن کرد تا هم تیمی‌هایش را در آغوش بگیرد. بازیکن ایرانی پورتنو گل زد اما در موقعیت افساید قرار داشت و گل بلافاصله مردود اعلام شد.» پایگاه خبری «maifutebol» هم نوشت: «طارمی جشن گرفت اما گل مردود اعلام شد.» پایگاه خبری

با این طرح و تیتیر، زخم زبان سنگینی به پورتنو زد و دو بازیکن اسبق بنفیکا را عامل شکست این تیم معرفی کرد تا این‌گونه ناراحتی هواداران تیم طارمی را دوچندان کند. این روزنامه در صفحات دیگر خود به تفصیل درخصوص شکست پورتنو در شب درخشش دو ستاره سابق بنفیکا پرداخته تا این‌گونه نشان دهد که از این نوع شکست ازدها، خوشحال و راضی است.

#### کونسیساتو زانوی غم بغل کرد

«باخت مقابل بارسلونا دردناک بود»، این جمله کلیدی را سرمربی پورتنو سرجیو کونسیساتو بعد از باخت مقابل بارسلونا بر زبان آورد. سرمربی پرتغالی گفت آنها در این بازی همه کار کردند و حداقل‌ترین نتیجه می‌توانست مساوی باشد. او معتقد است به دنبال برد عقلمانی نیست ولی بازیکنانش هرچه در توان داشتند انجام دادند تا به پیروزی برسند ولی شانس با آنها یار نبود.

#### یک ماه دور از گل برای پورتنو

طارمی که این روزها و در آستانه فصل نقل و انتقالات زمستانی پورتنو سرجیو کونسیساتو از حضورش در تیم‌های بزرگی مانند اینتر و منچستریونایتد شنیده می‌شود، در حالی در این بازی گل نزنده که آخرین گل او به بازی هشتم آبان برابر ویلز بازی‌گرد که از دو گل تیمش را زد. او پس از آن با اینکه بازی‌های ملی برابر هنگ‌کنگ و ازبکستان برای ایران گلزنی کرد ولی در رده باشگاهی نتوانسته برای پورتنو گلزنی کند تا روزهای بدی را از این لحاظ سپری کند.

### ورزش ایران

#### کوراش ایران ۱۱ مدال جهانی گرفت

تیم ملی کوراش ایران در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ ترکمنستان، ۱۱ مدال به دست آورد. در روز دوم و پایانی این رویداد که به میزبانی عشق آباد ترکمنستان برگزار شد، ۶ نماینده دیگر کشورمان به مصاف حریفان خود رفتند که حاصل تلاش آنها یک مدال نقره و ۴ برنز بود. با احتساب نتایج روز سه‌شنبه (۳ نقره و ۲ برنز)، کاروان کوراش کشورمان که با ۱۴ ورزشکار شرکت کرده بود، موفق شد با کسب ۱۱ مدال رنگارنگ شامل ۵ نقره و ۶ برنز به کار خود در این پیکارها خاتمه دهد. در رده‌بندی نهایی تیمی ازبک‌ها با ۷ مدال طلا، یک نقره و یک برنز اول شدند. تیم‌های ترکمنستان و قزاقستان هم در جایگاه‌های دوم و سوم ایستادند. ایران رده‌ای بهتر از ششم کسب نکرد.

#### سهرابیان نایب رئیس آسیا شد

علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون قایقرانی به‌عنوان نایب رئیس کنفدراسیون کانوئینگ آسیا انتخاب شد. درکنگره عمومی کنفدراسیون کانوئینگ آسیا که در هتل المپیک پارک سنول کره جنوبی برگزار شد با برگزاری انتخابات سهرابیان و جک ایونسوک کیم از کره جنوبی به‌عنوان نایب‌رئیس و دبیرکل کنفدراسیون رأی آوردند. لی ژین از چین و سولتنا کولیکوا از قزاقستان دیگر نواب رئیس منتخب اعضای کنگره بودند.

#### سلطانی پدیده اسکواش قطر شد

سهیل سلطانی، ملی‌پوش اسکواش ایران مدال برنز مسابقات بین‌المللی قطر را به خود اختصاص داد. در رقابت‌های کمتر از ۱۹ سال بین‌المللی قطر این ورزشکار با پیروزی مقابل حریفان خود در جایگاه سوم ایستاد. رویدادی که با حضور بازیکنان قدرتمندی از کشورهای قطر، مصر و پاکستان انجام شد. در میان شرکت‌کنندگان اول لقب پدیده رقابت‌ها را به خود اختصاص داد.

#### سعادت از ستاره هلندی جلوزد

بردیا سعادت دریافت‌کننده ایرانی تیم آلتالیا اسپور، با صدرنشینی امتیازآورترین بازیکن لیگ ال‌بیال ترکیه، ستاره هلندی را جا گذاشت. او با بازی در ۳۶ ست تا پایان هفته نهم لیگ برتر ترکیه با نیت ۱۸۲ پوئن برای تیمش، امتیازآورترین بازیکن لیگ ترکیه است. گروز آلمانی و عبدالعزیز نمبر بازیکنان آراس و هالک بانک، با ۱۸۱ و ۱۶۷ امتیاز دوم و پنجم هستند.

#### قضاوت اشرف در المپیک پاریس

داور زن بین‌المللی اسلام ایران در المپیک قضاوت می‌کند. کتایون اشرف داور بین‌المللی اسلام ایران، بعد از تجربه قضاوت در قهرمانی جهان، کاپ‌های جهانی و قهرمانی آسیا، سال آینده قضاوت رقابت‌های قایقرانی اسلام المپیک ۲۰۲۴ پاریس را هم به کوله‌بار تجربیاتش اضافه می‌کند. نایب رئیس فدراسیون قایقرانی، اولین داور زن ایرانی است که به دعوت فدراسیون جهانی کانوئینگ در مسابقات قایقرانی اسلام المپیک قضاوت می‌کند.

#### نوری؛ اولین زن ناظر آسیایی هندبال

میترا نوری، اولین زن ایرانی است که برای اولین بار در تاریخ هندبال آسیا ناظر فنی مسابقات قهرمانی زنان جهان شد. او که از سال ۲۰۱۵ ناظر فنی مسابقات آسیا و حتی قهرمانی جهان نوجوانان دختر و پسر را هم برعهده داشته، این بار به دعوت فدراسیون جهانی ناظر فنی رقابت‌های هندبال زنان جهان به میزبانی سه کشور دانمارک، نروژ و سوئد است.

#### تست مثبت دوپینگ دو زن مدال آور هانگزو

بعد از گذشت یک ماه از اتمام بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۲ هانگزو، مثبت بودن تست دوپینگ سه نفر از اعضای کاروان اعزامی به این بازی‌ها اعلام شده است. هر سه نفر این ورزشکاران در بخش بانوان هستند. دو نفر از این ورزشکاران جوئی‌تیم پارادومیدانی هستند و نفر سوم از تیم پاراقایقرانی است. همچنین دو نفر از بانوان ملی‌پوشی که تست دوپینگ آنها مثبت اعلام شده است در جریان بازی‌های پارآسیایی صاحب مدال نقره و برنز شدند. سعید سلگی معاون فنی کمیته ملی پارالمپیک در تأیید ضمنی این موضوع گفت: دوپینگ این ورزشکاران به صورت شفاهی به ما اطلاع داده شده و هنوز به‌صورت مکتوب و رسمی نامه‌ای به دست‌مان نرسیده است. دوپینگ سه بانوی عضو کاروان ایران در بازی‌های پارآسیایی در حالی مثبت اعلام شده است که در جریان همین بازی‌ها دو پاراچوونکار ایران هم به دلیل آنچه مثبت شدن تست دوپینگ اعلام شد از هانگزو خارج و به کشور بازگردانده شدند.



### بدهی به مهاجم برزیلی دردسرساز شد

## پیرا شاکی جدید پرسپولیس

### سوزه

به پرسپولیس مهلت داد تا این عدد پرداخت شود اما این باشگاه علاوه بر توافقنامه اولیه، به دو فرصت بعدی مهاجم برزیلی هم بی‌توجهی کرد تا پیرا برای دریافت دستمزدش به کمیته انضباطی فیفا مراجعه کند. به گزارش ورزش سه، ابتدا تصور می‌شد ادعای او روی ۱۴۳ هزار دلار باقیمانده اما نگاهی به توافقنامه او با پرسپولیس نشان می‌دهد که سرخپوشان پذیرفته‌اند که اگر به این توافقنامه عمل نشود، ضرر و زیان را هم پرداخت خواهند کرد. به این ترتیب باشگاه پرسپولیس علاوه بر ۱۴۳ هزار دلار بابت باقی‌مانده دستمزد و پاداش پیرا، باید رقمی بیش از ۱۰۰ هزار دلار هم به او پرداخت کند تا مهاجم برزیلی نزدیک به ۲۰ میلیارد تومان از پرسپولیس طلبکار شود. پیرا برای فصل دوم قرارداد ۲۴۰ هزار دلار با پرسپولیس داشت اما با امضای توافقنامه و اعلام جدایی، از دریافت این رقم صرف‌نظر کرد تا پرسپولیس از یک بحران بزرگ‌ترها رها شود. با این حال سرخپوشان باید منتظر



#### فروش بلیت بازی پرسپولیس و الدحیل



پرسپولیس سه‌شنبه هفته‌ایته، آخرین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا را مقابل الدحیل قطر برگزار می‌کند. دیداری که سرخپوشان در آن به حمایت کامل هواداران خود نیاز دارند و باشگاه پرسپولیس هم اعلام کرد، قیمت بلیت‌های این بازی نیم بها است. در این شرایط از ساعت ۱۲:۳۰ دنیوز بلیت فروشی بازی با حریف قطری آغاز شد که در همان ساعات ابتدایی بیش از ۴۵ هزار بلیت فروخته شده و فقط تعداد محدودی بلیت ماند. به این ترتیب، هواداران پرسپولیس استقبال بسیار خوبی از بلیت‌فروشی بازی با الدحیل به عمل آوردند تا با حضور در این مسابقه از تیم شان حمایت کنند.

حکم نهایی دادگاه فیفا باشند. باشگاه پرسپولیس از طریق وکیل پیرا و مسئول امور بین‌الملل خود در تلاش است تا

#### لیگ برتر بسکتبال در ایستگاه هفتم

### طبیعت به صدر برمی‌گردد؟

**پریسا غفاری /** لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های کشور از امروز وارد هفته هفتم می‌شود؛ هفته‌ای که در آن دو تیم مهم و کاله مهم‌ترین رقابت مدعیان را رو در روی هم برگزار می‌کنند. دو تیمی که مثل همیشه از مدعیان لیگ برتر هستند اگرچه فعلاً جایگاه خیلی خوب و محکمی در میان مدعیان ندارند. کاله یکی از دو فینالیست فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر است که با کسب عنوان نایب قهرمانی به کار خود در آن فصل پایان داد. این تیم امسال با حضور نفراتی مانند میثم میرزایی، متین آقاچان‌پور و برادران یازلو ورودی مدعی‌گونه به لیگ برتر داشت اما با محتمل شدن سه شکست از ۶ دیدار گذشته فعلاً جایگاهی بهتر از پنجمی را از پیش رو بردارد تا همچنان در رده دوم بماند و مترصد کوچک‌ترین تزلزل طبیعت صدرنشین است. البته دیدار با مهران می‌کند که روزگاری مربی این تیم بود و قهرمانی‌هایی را با آن جشن گرفت. البته مهران هم این روزها با مهران قهرمان فاصله دارد. این تیم از

### با شکایت دستیاران ساپیتو

## پنجره آبی‌ها بسته شد

باشگاه استقلال که با پرونده‌های متعدد مالی در فیفا مواجه است، این بار به خاطر شکایت دستیاران ریکاردو ساپیتو، سرمربی پرتغالی فصل گذشته این تیم محکوم شده تا برای چندمین بار در سال‌های اخیر پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه بسته شود. بر اساس شکایت ژائو لوئیس آپرئو، آنالیزور ۲۵ ساله فصل گذشته استقلال، این باشگاه به پرداخت ۹۳۰۰ یورو به همراه پنج درصد تأخیر از این مبلغ به این مربی محکوم شده و با شکایت روی ماتا دستیار ساپیتو نیز باشگاه استقلال در رأی مشابه، به پرداخت ۹۳۰۰ یورو به همراه پنج درصد تأخیر از این مبلغ به این مربی محکوم شده است تا به واسطه این دو شکایت و تا زمان تسویه حساب، پنجره استقلال دوباره بسته شود. در این باره یکی از مدیران استقلال به ایرنا گفت: «بزودی مطالبات دستیاران ساپیتو پرداخت و پنجره باشگاه استقلال باز خواهد شد. اقدامات لازم در این باره انجام انجام شده و تأخیر در پرداخت مطالبات مربیان استقلال به دلیل سیستم اداری بوده است.» گفتنی است ساپیتو که بارها با حجت کریمی مدیرعامل سابق استقلال وارد چالش شد، چند ماه پیش یک نامه بسیار بلند و تند علیه کریمی در استوری اینستاگرام خود منتشر و تهدید کرد بابت پرداخت مطالبات خود به فیفا شکایت و دیرکرد خوددرا نیز دریافت می‌کند. طلب این مربی پرتغالی حدود ۳۰۶ هزار دلار است. مطالبات دستیاران ساپیتو روی هم ۴۱ هزار دلار است و باید دید چه زمانی استقلال می‌تواند با کادرفنی سابق خود تسویه حساب مالی کند.



## شکایت ذوب آهن از استقلال

فوتبال ایران در لیگ بیست و سوم با موضوع سقف بودجه دست و پنجه نرم می‌کند و هر باشگاهی اعتقاد دارد تیم رقیب این موضوع را رعایت نکرده است. سیاهان اولین تیمی بود که بابت این موضوع متضرر شد و سپس نوبت به پرسپولیس رسید. استقلال‌ها که تأکید می‌کردند سقف قرارداد را رعایت کرده‌اند، حالا تمام انگشت‌های اتهام به سمت آنها نشانه گرفته شده است. هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال در این باره تأکید دارد که ارکان قضایی در خصوص پرونده استقلال تصمیم‌گیری می‌کنند و حالا نیما نکیسا، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن نیز به دلیل رعایت نکردن سقف بودجه، از آبی‌ها شکایت کرده است. او در این خصوص گفت: «ما از استقلال شکایت کرده‌ایم اما این شکایت فقط یک دلیل دارد آن هم شفاف‌سازی مسائل مالی است. من برای تمامی تیم‌ها، مدیران عامل و بازیکنان و سرمربیان لیگ برتر احترام قائل هستم اما به من حق بدهید برای حفظ منافع باشگاه وارد عمل شوم.»